
令和６年８⽉２８⽇ 

関係者各位 

佐久地区剣道連盟 

会⻑ 塩川 元弘 

令和６年度 第 1 回 佐久地区剣道連盟級位審査会（9/1 開催） 

台⾵ 10 号接近による開催可否の判断について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より当⼤会にご協⼒いただき、誠にありがとうございます。 

さて、台⾵ 10 号の接近に伴い、本審査会開催可否について、下記の通りご案内いたします。 

 

審査会開催の判断について： 

台⾵ 10 号の影響により、審査会の延期・中⽌を検討する可能性がございます。 

台⾵の進路、⻑野県内における警報・注意報の発令状況、佐久地区の主要道路や公共交通機 

関の状況等をふまえ、8 ⽉ 31 ⽇（⼟）18 時までに判断をし、本連盟 HP に掲載いたします。 

※予定通り開催する場合はお知らせいたしません。 
※審査会場への電話などでの直接連絡をすることはご遠慮ください。 

 

その他： 

審査会当⽇に実施できなかった場合は、延期⽇程を検討し後⽇各団体にご連絡をします。 

 

審査会開催に向けて準備を進めておりますが、参加者の皆様の安全を第⼀に考え、慎重に判断して
まいります。ご理解とご協⼒を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


